

Valtuuston 16.11.2015 päätösten laillisuuden toteaminen

KH 09.12.2015 § 256

Lisätiedot:

kaupunginsihteeri Gun Söderlund, puh. 09 5056 238  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kaupunginhallituksen tehtäviin kuuluu kuntalain 56 §:n mukaan valvoa valtuuston päätösten lainmukaisuutta. Kaupunginhallituksen laillisuusvalvonta käsittää sen tutkimisen, ettei valtuuston päätös ole syntynyt virheellisessä järjestyksessä taikka mene valtuuston toimivaltaa ulommaksi tai muuten ole lainvastainen.

Mikäli kaupunginhallitus katsoo, että valtuuston päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä tai menee valtuuston toimivallan ulkopuolelle tai on muuten lainvastainen, kaupunginhallituksen on päätettävä, että valtuuston päätöstä ei panna täytäntöön sekä saattaa asia valtuustoon viipymättä uudelleen käsiteltäväksi.

Talousarvion käyttötalousosan käsittelyn yhteydessä, käsiteltäessä yleishallinnon taloushallinnon vahvistamista ja nuorisopalveluissa kesätyösetelin toimivuuden arviointia valtuusto hyväksyi em. asioihin liittyen yksimielisesti seuraavat ponnet:

"Sosiaali- ja terveystoimen sekä sivistystoimen talouspäälliköiden siirtäminen rahatoimistoon vaatii asian seurantaan toimialajohtajien ja kaupunginjohtajan toimesta. Valtuusto edellyttää samalla, että osapuolten työtehtävät ja työnjaot käydään läpi. Tämän uudelleenjärjestelyn vaikutusta arvioidaan vuoden 2017 budjetissa."

"Kun kesätyösetelien toteutumainformaatio vuodelta 2015 on jo nyt kokonaisuudessaan käytettävissä, valtuusto edellyttää, että kesätyösetelin toimivuuden arviointi ja kehittäminen paremmaksi suoritetaan viipymättä niin, että tulokset ovat käytettävissä jo vuoden 2016 kesätyöseteleitä jaettaessa."

Talousarvion investointiosan ruotsinkielisen lukion saneerausta koskevan käsittelyn yhteydessä valtuusto hyväksyi yksimielisesti seuraavan ponnen:

"Kaupunginhallitusta kehoitetaan kiireellisessä järjestyksessä käsittelemään ruotsinkielisen lukion saneerausta ja laajentamista koskevan tarveselvityksen sekä saattamaan asian valtuuston käsiteltäväksi."

Lisäksi valtuusto hyväksyi ensi vuoden taloussuunnitteluseminaarin järjestelyä koskevan seuraavan ponnen:

"Hyväksyessään vuoden 2016 talousarvioehdotuksen ja vuosien 2016 - 2018 taloussuunnitelmaehdotuksen sekä vuosien 2016 - 2020 investointisuunnitelmaehdotuksen kaupunginvaltuusto edellyttää, että keväällä 2016 järjestetään talouden suunnitteluseminari, johon kutsutaan johtavien viranhaltijoiden, kaupunginhallituksen ja valtuuston puheenjohtajiston lisäksi

lautakuntien puheenjohtajat.

Näin edistetään ymmärrystä kaupungin muuttuvasta taloustilanteesta ja mahdollistetaan hyvä dialogi uuden kaupunginjohtajan, toimialajohtajien, kaupunginhallituksen ja lautakuntien välillä."

Edelleen kokouksessa valt. Pesonen ym. jättivät kaksi valtuustoaloitetta.

Toisessa valtuustoaloitteessa ehdotetaan matalan kynnyksen liikunnan säilyttämistä osaksi urheiluseurojen avustuskriteerejä.

Toisessa valtuustoaloitteessa ehdotetaan subjektiivisen päivähoito-oikeuden säilyttämistä.

Valtuustoaloitteet on saatettu toimialoille valmisteltavaksi.

**Pöytäkirja** on luettavissa kaupungin kotisivuilla ([linkki](#)).

KJ:

KH toteaa valtuuston 16.11.2015 tekemät päätökset laillisiksi ja merkitsee tiedoksi kokouksessa hyväksytyt ponnet ja jätetyt valtuustoaloitteet.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.